



RIEMPI IL
CARRELLO CON
20€

pag. 2 e 3



**SALMONE SCOZZESE
AFFUMICATO**
100 g - € 29,90 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

2,99



**PASTA DI
GRAGNANO
IGP TRAFILATA
AL BRONZO
VARI FORMATI**
500 g
€ 1,50 al kg

0,75



**PROSCIUTTO
CRUDO STAGIONATO**
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,29
€ l'etto

**Fantasie
del Mare**



pag. 10



**150 NUOVI
PRODOTTI!**

FINO AL 05 AGOSTO

pag. 5

APP TODIS
AVERLA TI CONVIENE!

SCARICALA SUBITO





RIEMPI IL CARRELLO CON 20€

dal 9 al 19 Luglio

METTICI
ALLA PROVA!



**PETTO DI TACCHINO
ARROSTO I LEGGERI**
140 g - € 10,64 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,49



**YOGURT INTERO
VARI GUSTI**
2x125 g - € 2,40 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

0,60



**STRACCHINO
SENZA LATTOSIO**
100 g - € 10,90 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,09



**6 UOVA DA
ALLEVAMENTO
A TERRA**

1,39



**PASSATA DI
POMODORO
"GRAN SELEZIONE"**
680 g - € 1,25 al kg

0,85



**MAIONESE
GRAN AROMA
SQUEEZE**
300 ml - € 4,30 al L

1,29



**BAGUETTE
PRECOTTE**
2x150 g - € 2,30 al kg

0,69



**FAGIOLI
BORLOTTI**
400/240 g
€ 1,88 al kg

0,45



**OLIVE NERE
- INTERE**
200 g - € 4,35 al kg
- DENOCCIOLATE
150 g - € 5,80 al kg

0,87

RIEMPI IL CARRELLO CON 20€
dal 9 al 19 Luglio



FONTE DI FIBRE +

FROLLINO CON
CACAO E PANNA
350 g - € 3,40 al kg

1,19



SENZA GLUTINE

PRODOTTO VEGETALE

BEVANDA
DI SOIA
1 L

1,19



SENZA GLUTINE



THÈ
- LIMONE
- PESCA
4x200 ml - € 1,49 al L

1,19



BIRRA 4,6°
33 cl - € 1,21 al L

0,40



METTICI ALLA PROVA!

TONNO
IN OLIO DI SEMI
160 g - € 7,44 al kg

1,19



- 11,5%
- 11%

- BIANCO: ANTIPASTI E
PIETANZE A BASE DI PESCE.
- ROSSO: OTTIMO CON PRIMI
PIATTI E SECONDI DI CARNE.

VINO DA TAVOLA
- ROSSO
- BIANCO
75 cl - € 1,59 al L

1,19



SHAMPOO
- NUTRIENTE
RIPARATORE
- PROTEZIONE
COLORE
300 ml - € 3,17 al L

0,95



BAGNO SCHIUMA
NEUTRO
1 L

1,00



2L

DETERSIVO PER
PIATTI AL LIMONE
2 L - € 0,65 al L

1,29



DETERGENTE
PAVIMENTI
IGIENE SICURA
1 L

0,85



TOVAGLIOLI
DECORATI 33X33
2 VELI 40 PEZZI

0,84

TONNO IN OLIO DI SEMI	€1,19
STRACCHINO SENZA LATTOSIO	€1,09
PETTO DI TACCHINO ARROSTO	€1,49
6 UOVA ALLEVATE	€1,39
POLPA DI POMODORO	€0,85
MAIONESE	€1,29
BAGUETTE PRECOTTE	€0,69
FAGIOLI BORLOTTI	€0,45
OLIVE NERE	€0,87
FROLLINO CACAO E PANNA	€1,19
THÈ	€1,19
BIRRA 4,6°	€0,40
VINO DA TAVOLA	€1,19
YOGURT INTERO	€0,60
SHAMPOO	€0,95
BAGNOSCHIUMA NEUTRO	€1,00
DETERSIVO PIATTI LIMONE	€1,29
DETERGENTE PAVIMENTI	€0,85
BEVANDA DI SOIA	€1,19
TOVAGLIOLI DECORATI	€0,84

TOTALE € **20,00**
SIT A 10% 5

OFFERTE SOLO CON APP TODIS

dal 9 al 19 Luglio

PREZZO
SENZA APP
5,99

**SOLO
CON APP
1,99**



**SUPER
OFFERTA**

**RISPARMI
4,00€**

**TELO MARE
HAMMAN**

✓ 100X180 cm
✓ Fantasie assortite
NEL REPARTO NON FOOD

SCONTO
67%

Dal 9 al 19
Luglio
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP

1 PEZZO

PREZZO
SENZA APP
1,79



**SOLO
CON APP
1,39**



**PROSCIUTTO COTTO
SCELTO**
150 g - € 9,27 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

SCONTO
22%

Dal 9 al 19
Luglio
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
3 PEZZI

PREZZO
SENZA APP
1,99



**SOLO
CON APP
1,69**



**RAGÙ ALLA
BOLOGNESE**
2x180 g - € 4,69 al kg

SCONTO
15%

Dal 9 al 19
Luglio
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
4 PEZZI

PREZZO
SENZA APP
1,09



**SOLO
CON APP
0,99**

**PLUMCAKE CON
YOGURT ALLA GRECA**
192 g - € 5,16 al kg

SCONTO
9%

Dal 9 al 19
Luglio
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
4 PEZZI

PREZZO
SENZA APP
2,29



**SOLO
CON APP
1,89**

**6 LEMON ICE
LIQUIRIZIA**
480 g - € 3,94 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

SCONTO
17%

Dal 9 al 19
Luglio
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
3 PEZZI

PREZZO
SENZA APP
2,89

**SOLO
CON APP
1,69**



**BIRRA
SERRA SANTA**
- LA CHIARA 6°
- LA NERA 8°
- LA ROSSA 8°
50 cl - € 3,38 al L

SCONTO
41%

Dal 9 al 19
Luglio
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
6 PEZZI

PREZZO
SENZA APP
6,99



**SOLO
CON APP
4,89**

**PROSECCO
VALDOBBIADENE
SUPERIORE
MILLESIMATO
DOCG**
75 cl - € 6,52 al L

SCONTO
30%

Dal 9 al 19
Luglio
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
4 PEZZI

PREZZO
SENZA APP
3,99



**SOLO
CON APP
2,99**



**ASCIUGATUTTO
MEGA 500 STRAPPI**

SCONTO
25%

Dal 9 al 19
Luglio
ACQUISTO
MASSIMO
CON APP
4 PEZZI

**APP TODIS
AVERLA TI CONVIENE!**



SCARICALA SUBITO



150 PRODOTTI BASSI E BLOCCATI FINO AL 05 AGOSTO 2026. METTICI ALLA PROVA!



PASTA FRESCA
DI SEMOLA
VARI FORMATI
500 g - € 1,90 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

0,95



PROSCIUTTO COTTO
AFFUMICATO PRAGA
120 g - € 20,75 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

2,49



CILIEGINE
150 g - € 10,60 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,59



YOGURT GRECO 0%
SENZA LATTOSIO
- FRAGOLA
- VANIGLIA
150 g - € 7,67 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,15



PANNA DA
CUCINA
UHT SENZA
LATTOSIO
200 ml
€ 4,95 al L

0,99



SUGO DI
POMODORO
CILIEGINO
CON TONNO
400 g
€ 4,23 al kg

1,69



OLIVE VERDI
BELLA DI
CERIGNOLA
530/330 g
€ 8,61 al kg

2,84



OLIO DI SANSÀ
E OLIVA
1 L

3,69



FROLLINI CON
ZUCCHERO DI
CANNA
700 g
€ 3,56 al kg

2,49



8 BISCOTTI TONDI
VANIGLIA E CACAO
280 g - € 10,54 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

2,95



OLIVE ALL'ASCOLANA
PREFRITTE
500 g - € 7,90 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

3,95



COLA
50 cl - € 0,78 al L

0,39



CREMA
LIQUORE 17°
- LIMONE
- MELONE
50 cl - € 7,98 al L

3,99



BAGNODOCCIA
- PAPAVERO
- MELOGRANO
500 ml - € 3,18 al L

1,59



DETERSIVO
LIQUIDO LAVATRICE
- FRESCO PULITO
- MARSIGLIA
3 L - € 1,40 al L

4,19



PERCHÉ MANGIARE LE PESCHE FA BENE!

Tra giugno e settembre ritroviamo un frutto molto amato da tutti, grandi e piccini: le pesche! Vediamo prima di tutto quali sono le caratteristiche nutrizionali di questo frutto: 100 grammi di pesca contengono circa 6 grammi di carboidrati, 1 grammo di proteine e 1,6 grammi di fibre. Analizzando l'apporto di vitamine e sali minerali, vediamo che questi frutti contengono importanti quantità di vitamina A, C, E e K oltre a presentare un buon apporto di potassio, manganese, magnesio e polifenoli.

Grazie al loro apporto di vitamina A, le pesche hanno un effetto benefico sulla pelle, in quanto la vitamina A stimola il rinnovo cellulare dell'epidermide.

La vitamina C stimola la produzione di collagene conferendo così tono e elasticità alla cute. Importante anche il contenuto di luteina, sostanza antiossidante che combatte la degenerazione maculare degli occhi.

Il notevole contenuto di fibre della pesca, soprattutto se mangiata con l'intera buccia, favorisce il transito intestinale e ciò la rende anche molto adatta per le donne in gravidanza.

Le pesche vantano anche numerose proprietà depurative e digestive grazie al loro apporto di fibra e acqua.

Ottime se consumate al mattino a digiuno durante la colazione o nel pomeriggio come spuntino



PESCHE BIANCHE
ORIGINE ITALIA
I[^]CAT - CALA

2,29
€ al kg



PESCHE GIALLE
ORIGINE ITALIA
I[^]CAT - CAL.AA

2,49
€ al kg

insieme a uno yogurt e a delle mandorle. Della pesca non si butta via nulla, infatti dal nocciolo di questo frutto meraviglioso viene estratto dell'olio utilizzato in cosmetica, delicato e nutriente è ottimo anche per pelle secca dovuta all'esposizione al sole.

A cura della Dott.ssa Veronica Fatigati
Biologa Nutrizionista



PESCHE PERCOCHE
ORIGINE ITALIA
I[^]CAT - CAL. AA

2,49
€ al kg



PESCHE NETTARINE BIANCHE
ORIGINE ITALIA
I[^]CAT - CAL.AA

2,49
€ al kg



PESCHE TABACCHIERE
ORIGINE ITALIA
I[^]CAT
500 g - 3,18 al kg

1,59
€ a conf.



PESCHE GIALLE BIO
ORIGINE ITALIA
II[^]CAT - CAL. B
750 g - 4,39 al kg

3,29
€ a conf.



Tutta la dolcezza delle pesche

A TUTTO SAPIRE



PESCHE GIALLE
ORIGINE ITALIA
I[^]CAT - CAL.AAA
1 kg

2,99
€ a conf.



PESCHE NETTARINE GIALLE
ORIGINE ITALIA
I[^]CAT - CAL.AAA
1 kg

2,99
€ a conf.



PESCHE BIANCHE
ORIGINE ITALIA
I[^]CAT - CAL.AAA
1 kg

2,99
€ a conf.



Battaglio
frutta da vivere

BANANE
BATTAGLIO
1[^]CAT

1,39
€ al kg



100%
PRODOTTO
ITALIANO

SUSINE GIALLE
ORIGINE ITALIA
1[^]CAT

2,29
€ al kg



100%
PRODOTTO
ITALIANO

UVA VITTORIA
ORIGINE ITALIA
1[^]CAT

2,99
€ al kg



100%
PRODOTTO
ITALIANO

POMODORI
CUORE DI BUE
ORIGINE ITALIA
1[^]CAT

1,99
€ al kg

100%
PRODOTTO
ITALIANO



**Perla
nera**
l'anguria con pochi semi dolce e croccante
**A TUTTO
SAPORE**

ANGURIA
PERLA NERA
ORIGINE ITALIA
1[^]CAT

1,39
€ al kg



100%
PRODOTTO
ITALIANO

PEPERONE
SWEET PALERMO
ORIGINE ITALIA
1[^]CAT
500 g - 3,98 al kg

1,99
€ a conf.



100%
PRODOTTO
ITALIANO

POMODORO
CILIEGINO
ORIGINE ITALIA
1[^]CAT
350 g - 5,69 al kg

1,99
€ a conf.



BONTÀ
DELL'ORTO
PRODUZIONE
INTEGRATA

PATATE
GIALLE
1[^]CAT
1,5 kg
2,09 a conf.

1,39
€ al kg



100%
PRODOTTO
ITALIANO

CUORI
DI LATTUGA
ORIGINE
ITALIA
180 g
5,50 al kg

0,99
€ a conf.



100%
LUPINI
ITALIANI

LUPINI IN
SALAMOIA
500 g
3,58 al kg

1,79
€ a conf.



CHIPS
DI VERDURE
75 g
35,87 al kg

2,69
€ a conf.



OLIVE
- DENOCCHIOLATE
ALLA BOSCAIOLA
175 g - € 17,09 al kg
- MIX
MEDITERRANEO
180 g - € 16,61 al kg
OCCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

2,99
€ a conf.



FRUTTA
IN PEZZI
VARI TIPI
2x90 g
7,72 al kg

1,39
€ a conf.



ANACARDI
CRUDI
80 g
16,13 al kg

1,29
€ a conf.



BASILICO
VASO 20 CM

2,29
€ al pezzo

CARNE
dal 9 al 19 Luglio

METTICI ALLA PROVA!

CONVENIENZA
XL



SALSICCIA
MACINATA DI SUINO
CONFEZIONE RISPARMIO

5,90
€ al kg

Speciale Scottona



BOCCONCINI
DI SCOTTONA

10,90
€ al kg



- ARROSTI
DI COSCIA
- MACINATO
SCELTO
DI SCOTTONA

12,90
€ al kg



FETTINE
DI SCOTTONA
- SCELTE
- FRACOSTA

12,90
€ al kg



HAMBURGER
DI SCOTTONA

13,90
€ al kg



ARISTA
A FETTE DI SUINO

7,90
€ al kg



FILETTO DI SUINO

7,90
€ al kg



POLLO A BUSTO

4,45
€ al kg



HAMBURGER
BIG CAESAR
250 g - 15,60 al kg

3,90
€ a conf.



SPIEDINI
CON PEPERONI

10,45
€ al kg



BOMBETTE
DI POLLO

10,90
€ al kg



PETTO DI POLLO
A FETTE CON
ROSMARINO

11,90
€ al kg



SALAME
MILANO

2 ETTI

€ **2,50**
12,50 al kg



PARMACOTTO

PROSCIUTTO COTTO
TIZIANO SELEZIONE
PARMACOTTO

1,09
€ l'etto



SPECK
DEL CADORE

1,39
€ l'etto



CAPOCOLLO
STAGIONATO

1,69
€ l'etto



METTICI
ALLA PROVA!

MORTADELLA
"LA NOSTRANA"
- CON PISTACCHI
- SENZA PISTACCHI

2 ETTI

€ **2,00**
10,00 al kg



SALSICCIA
STAGIONATA

1,69
€ l'etto



BRESAOLA PUNTA
D'ANCA BELLA VISTA

2,99
€ l'etto



PECORINO
ROMANO
DEL LAZIO DOP

1,49
€ l'etto



PECORINO DEL
BUON CONTADINO

1,49
€ l'etto



- FIORDILATTE
FRANCIA
350 g ca.
- BOCCONCINO
FRANCIA
140 g ca.

0,89
€ l'etto



EMMENTAL
BAVARESE

0,89
€ l'etto



GORGONZOLA
DOLCE DOP

1,29
€ l'etto



PESTO
CON BASILICO
GENOVESE
DOP

1,29
€ l'etto



CARCIOFI
ALLA ROMANA

1,99
€ l'etto

Piatti Pronti

SPECIALE FANTASIE DEL MARE
dal 9 al 19 Luglio

Tutta la Bontà del Mare in Tavola!

METTICI ALLA PROVA!



- RISO SELVAGGIO
ALLA SEPPIA
- FARRO SALMONE
E VERDURE
NEL REPARTO GASTRONOMIA

0,99
€ l'etto



PENNETTE
AL SALMONE
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

1,19
€ l'etto



FILETTI
DI ALICI
MARINATI
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

1,99
€ l'etto



SPIEDINI
DI SURIMI
GRATINATI
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

1,99
€ l'etto



SPECIALITÀ
DI MARE
GRANFRITTO
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

2,19
€ l'etto



PEPERONCINI
FARCITI AL
TONNO
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

2,49
€ l'etto



RISOTTO
ALLA CREMA
DI SCAMPI
300 g
€ 11,97 al kg
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

3,59



SEPPIA CECI E
POMODORI SALTATI
200 g - € 21,45 al kg
NEL REPARTO GASTRONOMIA

4,29



RAVIOLI
GAMBERI, SCAMPI
E FIORI DI ZUCCA
250 g - € 7,96 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,99



- MARGHERITE
ALL'ASTICE
- RAVIOLINI
CAPESANTE,
ZUCCHINE E
BURRATA
200 g
€ 9,95 al kg
OCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO
NEL REPARTO FRESCHI

1,99



FILETTI DI ALICI
MARINATE
220 g - € 12,23 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

2,69



INSALATA DI MARE
AL NATURALE
320 g - € 14,03 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

4,49



- PESTO AL TONNO
VARI GUSTI
- PATÈ DI TONNO
130 g - € 15,31 al kg
OCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

1,99



FILETTI DI ACCIUGHE
IN OLIO DI OLIVA
SELEZIONE ORO
140 g - € 30,64 al kg

4,29



TONNO
IN OLIO DI OLIVA
8x70 g - € 10,70 al kg
OCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

5,99

FRESCHI
dal 9 al 19 Luglio



PANCETTA
DOLCE TESA
A TRANCIO
- DOLCE
- AFFUMICATA
350 g ca.
**SCONTO ALLE
CASSE**

10,99 € al kg



BOCCONCINI
DI SALAME
DI PURO SUINO
350 g ca.
**SCONTO ALLE
CASSE**

13,90 € al kg



MORTADELLA
DI BOLOGNA
IGP CON
PISTACCHIO
150 g
€ 9,27 al kg

1,39



SPECK I LEGGERI
80 g - € 24,88 al kg

1,99



PORCHETTA
ARROSTO
120 g
€ 18,25 al kg

2,19



WURSTEL
DI POLLO
250 g
€ 3,16 al kg

0,79



SALAMELLA
- DOLCE
- PICCANTE
320 g - € 8,09 al kg

2,59



PROSCIUTTO CRUDO
TOSCANO DOP
90 g - € 32,11 al kg

2,89



SFILACCI DI
BRESAOLA
60 g - € 28,17 al kg

1,69



SPECK ALTO ADIGE
IGP TRANCIO
350 g - € 22,83 al kg

7,99



PIADINA ALLA
RIMINESE IGP
CON OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
600 g - € 2,65 al kg

1,59



TORTELLI
MAREMMANI
2x250 g - € 7,58 al kg

3,79

METTICI ALLA PROVA!



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
120 g - € 11,58 al kg

1,39



FRESCHI
dal 9 al 19 Luglio

METTICI
ALLA PROVA!



MOZZARELLA
125 g - € 6,32 al kg

0,79



FIOCCHI DI LATTE
LIGHT CON YOGURT
150 g - € 6,60 al kg

0,99



PROVOLONE
DOLCE DOP
250 g - € 10,76 al kg

2,69



FONTAL
350 g - € 8,54 al kg

2,99



TOMINI
CON SPECK
220 g - € 15,86 al kg

3,49



BOCCONCINI
DI GRANA
PADANO DOP
300 g
€ 16,63 al kg

4,99



GORGONZOLA
PICCANTE DOP
250 g ca.
**SCONTO ALLE
CASSE**

11,90
€ al kg

Senza Lattosio



6 FETTINE DI
FORMAGGIO FUSO
SENZA LATTOSIO
150 g - € 7,67 al kg

1,15



KEFIR
CREMOSO
BIANCO
450 g
€ 3,31 al kg
**OCCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO**

1,49



YOGURT GRECO
COLATO
10% BIANCO
150 g - € 5,93 al kg

0,89



YOGURT GRECO
0% CON MIELE
E NOCI
160 g - € 9,31 al kg

1,49



BIFIDUS MAGRO
FRUTTA
8x125 g

2,39



YOGURT
DA BERE
- FRAGOLA
- BANANA
- MULTIFRUTTI
500 g
€ 2,38 al kg

1,19



GELATO ALLO YOGURT GRECO
- BIANCO
- PESCA
320 g
€ 8,09 al kg

2,59



4 SUPER STECCHI MANDORLATI
320 g - € 8,72 al kg

2,79

METTICI ALLA PROVA!



VASCHETTA GELATO VARI GUSTI
500 g - € 4,58 al kg

2,29



4 CONI PANNA
4x75 g - € 9,30 al kg

2,79



CONI GRANITA
- LIMONE
- ARANCIA
6x105 g - € 4,75 al kg

2,99



PATATE A SPICCHI CON ROSMARINO
450 g - € 3,08 al kg

1,39



MIX DI VERDURE GRIGLiate
450 g - € 3,76 al kg

1,69



VONGOLE DEL PACIFICO CON GUSCIO
500 g
€ 4,78 al kg

2,39



GRAN SUGO - GAMBERI
250 g - € 10,36 al kg
SCOGLIO CON POMODORO
300 g - € 8,63 al kg

2,59



FILETTO DI MERLUZZO ATLANTICO
800 g - € 7,49 al kg

5,99



MIX ARANCINI MIGNON
300 g - € 6,63 al kg

1,99



PIZZA VEGETARIANA
325 g
€ 7,35 al kg

2,39



3 PIZZE MARGHERITA
960 g - € 4,47 al kg

4,29

DISPENSA
dal 9 al 19 Luglio

METTICI ALLA PROVA!



RISO PARBOILED
1 kg

1,39



RISOTTI PRONTI
VARI TIPI
175 g

A PARTIRE DA

0,89



PIATTI PRONTI
DA MANGIARE
VARI TIPI
250 g - € 7,16 al kg

1,79



NOODLES GUSTO
- VERDURE
- POLLO
- CURRY
- MANZO
67 g
€ 13,28 al kg

0,89



GRISSINI
ARTIGIANALI
200 g - € 6,45 al kg

1,29



SFOGLIE DI
PANE RUSTICHE
MULTICEREALI
180 g - € 14,39 al kg

2,59



PIADINA
SENZA
GLUTINE
220 g
€ 14,50 al kg

3,19



ANELLI DI MAIS
GUSTO PIZZA
110 g - € 6,27 al kg

0,69



OLIVE VERDI
DENOCCIOLATE
960/480 g
€ 7,48 al kg

3,59



SALSE IN BUSTINE
- MAIONESE
- TOMATO
KETCHUP
6x15 g - € 11,00 al kg
- BARBECUE
6x20 g - € 8,25 al kg

0,99



OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
75 cl - € 7,32 al kg
OCCASSIONE DA
PRENDERE AL VOLO

5,49

AREA PROTEICA



PANE
SANDWICH
PROTEICO
380 g
€ 6,82 al kg

2,59



BARRETTA PROTEICA
VARI TIPI
VARIE GRAMMATURE

1,85

DISPENSA
dal 9 al 19 Luglio



BISCOTTI NOVELLINI
LATTE E MIELE
240 g - € 5,79 al kg

1,39



CROISSANT
- ALBICOCCA
- CIOCCOLATO
- CREMA
300 g - € 4,63 al kg

1,39



FETTE
BISCOTTATE
MALTO D'ORZO
324 g - € 4,29 al kg

1,39



FIOCCHI DI
AVENA PER
PORRIDGE
500 g
€ 2,38 al kg

1,19



BISCOTTI
DIGESTIVE
- MUESLI
230 g
€ 5,17 al kg
- 33% GRASSI
250 g
€ 4,76 al kg
- CIOCCOLATO
265 g
€ 4,49 al kg

1,19



CIAMBELLONE
ALLO YOGURT
400 g - € 4,48 al kg

1,79

METTICI ALLA PROVA!



PALMINE
220 g - € 9,05 al kg

1,99



CONFETTURA DI
FRUTTA ITALIANA
- ALBICOCCHE
- CILIEGIE
340 g - € 8,79 al kg
- FICHI
350 g - € 8,54 al kg
MARMELLATA
- LIMONI
- MANDARINI
350 g - € 8,54 al kg

2,99



Scopri la nuova
linea di caps!



10 CAPS CAFFÈ
COMPATIBILI
NESPRESSO
VARI TIPI
52 g

A PARTIRE DA

1,89



16 CAPS CAFFÈ
COMPATIBILI A
MODO MIO
VARI TIPI
112 g

A PARTIRE DA

2,99



CREMA ALLA
NOCCIOLA
E CACAO
200 g - € 7,45 al kg

1,49



BEVANDA
DI AVENA
CON ZINCO
1 L
OCCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

1,59



16 CAPS
CAFFÈ
MACCHIATO
COMPATIBILI
DOLCE GUSTO
112 g - € 28,48 al kg

3,19



16 CAPS
CAFFÈ
COMPATIBILI
DOLCE GUSTO
VARI TIPI
120 g

A PARTIRE DA

3,29

METTICI ALLA PROVA!



UMBRIA



- GRECHETTO
- SANGIOVESE



- 12,50 %
- 13 %



- PESCE, ANTIPASTI, CARNI BIANCHE
- CARNI ROSSE E SELVAGGINA.

UMBRIA IGT
- GRECHETTO
- SANGIOVESE
75 cl - € 3,59 al L

2,69



BIBITA GASSATA
IN LATTINA
- LIMONATA
- ARANCIATA
- COLA
33 cl - € 1,18 al L

0,39



SUCCOSO ZERO
- FRUTTA MIX
- FRUTTI ROSSI
- ACE
40 cl - € 1,73 al L
OCCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

0,69



GATORADE
- LIMONE
- ARANCIA
- ARANCIA ROSSA
1 L - € 1,09 al L
OCCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

1,09



1,5L



BEVANDA
- ACE
- ARANCIA ROSSA
1,5 L - € 0,93 al L

1,39



SCIROPPO
VARI GUSTI
560 ml - € 3,91 al L

2,19



BIRRA
RAFFO 4,7°
3x33 cl
€ 2,52 al L

2,49



ITALIA



MERLOT



10,5%



CARNI BIANCHE, SALUMI,
FORMAGGI, PESCE AL FORNO E
CARNI SPEZIEATE

MERLOT DEL
VENETO IGT
75 cl - € 2,25 al L

1,69



SICILIA



- CATARRATTO LUCIDO
- NERO D'AVOLA



- 12%
- 12,5%



- PIATTI A BASE DI PESCE
- PIATTI SAPORITI A BASE DI CARNE E
FORMAGGI STAGIONATI

- NERO D'AVOLA
SICILIA DOC
- ALCAMO DOC
75 cl - € 3,32 al L

2,49



VENETO



SAUVIGNON BLANC



12%



PIATTI DI PESCE

SAUVIGNON BLANC
75 cl - € 3,45 al L

2,59



CAMPANIA



PIEDIRROSSO, AGLIANICO



10,5%



PRIMI PIATTI A BASE DI CARNE, CARNE ROSSA,
SELVAGGINA E FORMAGGI.

ROSSO
VESUVIO DOP
75 cl - € 5,32 al L

3,99



PUGLIA



NERO DI TROIA



12 %



CON PRIMI PIATTI LEGGERI E CON TUTTI
I TIPI DI CARNE, DA PROVARE CON LA PIZZA

NERO DI TROIA
ROSATO BIO
75 cl - € 6,65 al L

4,99



CAMPANIA



AGLIANICO



13,5 %



CARNI ALLA BRACE E GRIGLIATE,
FORMAGGI STAGIONATI E PICCANTI

SANNIO DOP
- FALANGHINA
- AGLIANICO
75 cl - € 7,33 al L

5,49



TRAMINER



TRAMINER AROMATICO



12%



PIATTI DI PESCE,
INSALATE E CARNI
BIANCHE

TRAMINER
AROMATICO
TRENTINO DOC
75 cl - € 9,32 al L

6,99



LIMONCELLO 22°
70 cl - € 5,70 al L

3,99



DOCCIA PALMOLIVE
VARI TIPI
220 ml - € 4,50 al L
OCCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

0,99



ELVIVE
- SHAMPOO
300 ml - € 9,97 al L
- BALSAMO
250 ml - € 11,96 al L
OCCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

2,99



DEODORANTE
48H
- DELICATO
- TALCO
150 ml - € 11,27 al L

1,69



AUTAN FAMILY CARE
- VAPO
- SPRAY SECCO
100 ml - € 39,90 al L
OCCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

3,99



SGRASSATORE
CHANTECLAIR
MARSIGLIA
750 ml
€ 2,92 al L
OCCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

2,19



RICARICA
SVELTO
POUCH
LIMONE
1,7 L - € 1,76 al L
OCCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

2,99



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
BLU
1,5 L - € 0,93 al L

1,39



LIQUIDO
LAVATRICE
LYSOFORM
IGIENIZZANTE
1,62 L
€ 2,59 al L
OCCASIONE DA
PRENDERE AL VOLO

4,19



DENTAL CANE
- TAGLIA GRANDE
180 g - € 7,72 al kg
- TAGLIA PICCOLA
110 g - € 12,64 al kg

1,39



CROCCHETTE
DAILY PER CANE
CON OMEGA
3 kg - € 1,66 al kg

4,99



ALIMENTO
PER GATTO
- TONNETTO
- POLLO
150 g - € 11,27 al kg

1,69



CROCCHETTE
PER GATTO CON
OMEGA 3 E 6
- POLLO E RISO
- PESCE E RISO
800 g - € 2,74 al kg

2,19

METTICI ALLA PROVA!



CARTA IGIENICA
3 VELI
8 ROTOLI

2,79



AMICI A 4 ZAMPE
dal 9 al 19 Luglio

1° BAZAR delle OFFERTE

SCOPRI I PUNTI VENDITA CHE ADERISCONO ALL'OFFERTA SU www.todis.it



**SCARPA
MIRREX UNISEX**
✓ Uomo/Donna
✓ Misure: 36-45

24,90
€ al paio



100%
COTONE



- MAGLIA
MEZZA MANICA
- INTIMO UOMO
PACK 3 PEZZI
✓ Modelli assortiti
✓ Misure: M-XXL

conf.
3 pezzi

9,90
€ a conf.



conf.
3 pezzi

**SLIP DONNA
3 PEZZI**
✓ Colori: Bianco - Nero
✓ Modelli assortiti

5,90
€ a conf.



conf.
5 paia



5 FANTASMINI
SUPERGA

5,90
€ a conf.



**CIABATTA
DOPPIA FIBBIA
UOMO/DONNA**
✓ Misure: 36-46

6,90
€ al paio



ACCESSORI
TELEFONIA
TECH POINT

A PARTIRE DA

4,90
€ al pezzo



**CAVO TYPE-C
- TO TAPE-C
- TO LIGHTNING**
✓ Lunghezza: 1 mt

4,99
€ al pezzo



ARTICOLI BAGNO
- TAPPETO
- TELO DOCCIA
- SET SPUGNA
VISO + OSPITE

5,90
€ al pezzo



**BORRACCIA
TERMICA
500 ML**
✓ Tinta unita/Varie fantasie

6,90
€ al pezzo



**ALIMENTATORE
USB-C**
✓ 20 watt

7,90
€ al pezzo



**CUSTODIA
SMARTPHONE
WATERPROOF
UNIVERSALE**
✓ Misure: 17x8 cm

8,90
€ al pezzo



**RAVIOLO
SQUISHY MISTERY**

6,90
€ al pezzo



**VENTILATORE
7 PALE 40CM**
✓ 45 Watt
✓ Display touch
✓ Telecomando
✓ Altezza max: 125 cm
✓ 3 velocità

24,90
€ al pezzo



**VENTILATORE A
PIANTANA 40CM**
✓ 55 Watt
✓ 3 velocità
✓ Altezza max: 130cm

16,90
€ al pezzo



**VENTILATORE
A TORRETTA**
✓ 45 Watt
✓ 3 velocità
✓ Altezza: 78cm
✓ Oscillazione
orizzontale

16,90
€ al pezzo



**VENTILATORE
DA TAVOLO
40CM**
✓ 55 Watt
✓ 3 velocità

14,90
€ al pezzo

Li puoi acquistare su prenotazione
Fino al 19/07/2026



SCEGLI
IL PRODOTTO CHE PREFERISCI
PRENOTA
SU **TODIS.IT**
O AL BOX INFORMAZIONI
RITIRA
IL PRODOTTO AL BOX
DEL TUO PDV E PAGHI
DIRETTAMENTE ALLE CASSE

Prenotabili



AKAI
PROFESSIONAL

SOLO
100
PEZZI

€**399,90**

**CLIMATIZZATORE
18000BTU**

- ✓ Cop 3,71 - eef3.23
- ✓ Wifi integrato - app x la gestione smart life tuya
- ✓ Funzione oscillazione verticale e laterale motorizzata e indipendente
- ✓ Raffreddamento A++
- ✓ Riscaldamento A+



AKAI
PROFESSIONAL

SOLO
100
PEZZI

www.todis.it

€**149,90**

**CLIMA PORTATILE 9000
BTU AKAY-ACP940K-J**

- ✓ Tipologia: Clima portatile
- ✓ Capacità (BTU): 9000
- ✓ Potenza massima assorbita: 1023 W
- ✓ Assorbimento nominale: 4,4 A
- ✓ Raffreddamento: 2,61 EER
- ✓ Refrigerante (GAS): R290 / 195 gr
- ✓ Portata aria ambiente: 300 m³/h max
- ✓ Area Applicativa: 14-20 m²
- ✓ Prodotto: 310 x 336 x 713 mm
- ✓ Scatola prodotto: 350 x 382 x 885 mm
- ✓ Peso Lordo/Netto: 24/21,5 Kg.



€**29,90**

MOBILE BASSO SCIK

- ✓ Mobile a 2 ante con 1 ripiano posizionabile a diverse altezze
- ✓ Portata max per ripiano: 20 kg
- ✓ Misure: 62x39x85 cm
- ✓ Colore come da foto

SOLO
200
PEZZI



€**44,90**

**ARMADIO SCIK
CON RIPIANI**

- ✓ Armadio a 2 ante con vano porta-attrezzi e 4 ripiani posizionabili a diverse altezze
- ✓ Portata max per ripiano: 10 kg
- ✓ Misure: 62x39x169 cm
- ✓ Colore come da foto

SOLO
200
PEZZI



€**44,90**

**ARMADIO SCIK
PORTASCOPE**

- ✓ Armadio a 2 ante con 3 ripiani posizionabili a diverse altezze
- ✓ Portata max per ripiano: 20 kg
- ✓ Misure: 62x39x169 cm
- ✓ Colore come da foto

SOLO
200
PEZZI



€**19,90**

VENTILATORE 3 IN 1

- ✓ ø 45 cm
- ✓ Altezza 1,3 m
- ✓ 3 pale
- ✓ 3 velocità
- ✓ Potenza: 60 W
- ✓ 230 V/50 Hz

OTTO

SOLO
75
PEZZI



€**49,90**

**VENTILATORE
A PIANTANA
NEBULIZZATORE**

- ✓ Oscillante
- ✓ Diametro: 40 cm
- ✓ 3 pale
- ✓ 3 velocità
- ✓ Serbatoio: 3 L
- ✓ Timer fino a 8 ore
- ✓ Potenza: 100 W
- ✓ Altezza: 127 cm

OTTO

SOLO
150
PEZZI

AKAI
PROFESSIONAL

€**99,90**

**FRIGO DA TAVOLO
AKFR105L 99 LT**

- ✓ Capacità lorda 99 LT
- ✓ Capacità netta 91 LT
- ✓ Frigorifero/freezer: 81/10 LT
- ✓ 1 Ripiano
- ✓ 1 Cassetto per verdura
- ✓ 1 Ripiano porta bottiglie
- ✓ Porte reversibili
- ✓ Classe energetica: F (A+)
- ✓ Dimensioni: 48x45x83,1 cm
- ✓ Gas refrigerante: R600A/21

SOLO
100
PEZZI

- ✓ Tavolo pieghevole professionale con piano in HDPE
- ✓ Struttura in acciaio verniciato
- ✓ Ideale per uso esterno e interno
- ✓ Misure: 180x70x74 cm
- ✓ Spessore piano: 3,5 cm

€**29,90**

**TAVOLO PIEGHEVOLE
CATERING**

SOLO
1000
PEZZI



- ✓ Pieghevole folding 20"
- ✓ Telaio acciaio pieghevole
- ✓ Piantone pieghevole acciaio
- ✓ Cerchi alluminio
- ✓ Coperture 20x175
- ✓ Cambio 6 v friction
- ✓ Freni v-brake acciaio
- ✓ Impianto luci a batteria
- ✓ Parafanghi acciaio
- ✓ Reggiciclo alluminio
- ✓ Colore nero matt

€**149,90**

BICI PIEGHEVOLE 20"

SOLO
150
PEZZI



- ✓ Trekking 28" acciaio donna
- ✓ Cerchi alluminio
- ✓ Coperture 700x35
- ✓ Cambio 6 vel friction
- ✓ Freni v-brake acciaio
- ✓ Impianto luci batteria
- ✓ Parafanghi e portapacchi acciaio
- ✓ Reggiciclo
- ✓ Colore nero

€**159,90**

**BICI TREKKING
UNISEX 6VEL.**

SOLO
100
PEZZI



- ✓ MBT 27,5" acciaio
- ✓ Forcella ammortizzata
- ✓ Cerchi alluminio doppia camera
- ✓ Coperture 27,5x210
- ✓ Cambio ty 21 shimano
- ✓ Manetini shimano Revoshift 7v
- ✓ RL shimano tz21
- ✓ Freni v-brake alluminio
- ✓ Reggiciclo alluminio regolabile
- ✓ Colore rosso/bianco

€**169,90**

MTB 27,5

SOLO
100
PEZZI



€**49,90**

**TROLLEY CIAK
RONCATO DUSK**

- ✓ Protezione d'urto angolari in metallo
- ✓ 4 ruote doppie
- ✓ Manico retrattile
- ✓ Misure: 46x66x26 cm
- ✓ Materiale: fibra di carbonio

SOLO
200
PEZZI



ACCADE DAL WEEKEND!

SOLO DAL 17 AL 22 LUGLIO



**A TUTTO
SAPORE**

MELONE LISCIO
MANTOVANO IGP
ORIGINE ITALIA
1° CAT
NEL REPARTO ORTOFRUTTA

2,49
€ al kg



BISTECCA DI LOMBO
CON OSSO DI BOVINO ADULTO
NEL REPARTO MACELLERIA

14,90
€ al kg



FONTAL
NEL REPARTO GASTRONOMIA

0,89
€ l'etto



PROSCIUTTO
CRUDO NAZIONALE
STAGIONATURA
MINIMA 18 MESI
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,89
€ l'etto



NUOVI BASSI & BLOCCATI

FINO AL 05 AGOSTO
Scoprili in tutti i punti vendita

RICICLAMI NEGLI APPOSITI CONTENITORI.

Offerta valida per quantità ad uso familiare salvo esaurimento delle scorte.
I prezzi possono subire variazioni per errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali.
Le foto sono puramente indicative e le immagini hanno il solo scopo di presentare
il prodotto. L'offerta è valida per i soli Punti Vendita che aderiscono all'iniziativa.

Seguici su:

Todis Buongiorno Convenienza



*Aiuta l'Ambiente!
Smettici correttamente*

NON PERDERTI GLI AGGIORNAMENTI
DELLE NOSTRE PROMOZIONI
ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER



TROVA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO SUL SITO
WWW.TODIS.IT